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Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 00¢ euro na dostawe sprzetu jednorazowego uzytku dla
potrzeb Oddzialu Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-NZ-10/2015)

W zwiazku ze zpgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi SIWZ,
niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwiefi Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. 22013 r., poz. 907 z pdzn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 w pozycji 3 dopusci rurke intubacyjng z mankietem o grubosci okoto 60
mikrondéw?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 w pozycji 5 przez zapis ,,z mankietem Soft Seal lub Lo Contour” ma na
my$li mankiet z system ograniczania wzrostu ci$nienia pod wplywem gazéw anestetycznych?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w pozycjach I-3 wymaga aby rurki tracheostomijne posiadaty
samoblokujacy sig mandryn z otworem na prowadnicg Seldingera, umozliwiajacy zatozenie badz wymiane rurki
po prowadnicy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 w pozycjach 1-4 wymaga aby rurki tracheostomijne z mankietem posiadaly
balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiary rurki i srednicy mankietu?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w pozycjach 1-3 wymaga aby zestawy do kaniulacji zyl centralnych
wyposazone byly w system umozliwiajgcy bezkrwawe wprowadzenie prowadnicy bez roztaczania ukladu igla-
strzykawka?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 14 w pezycji 1 zgodzi si¢ na zaoferowanie zestawdw z cewnikiem 7F - 161 20
cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Sporzadzita: K. Lewandowska



